
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PnÁCE

Student: nc. cÁr,ovÁ c,q.nRlnrA. Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijní program: Inženýrská informatika .

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 2016l20t7

Téma diplomové Rozbor bezpečnosti provozu v modelovém firemním prostředí
práce:

l;ii Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta aplikované informatiky

Hodnocení práce:

1. obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodů zadaní
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveňjazykového zpracovžni
5, Formální zpracování- celkoý dojem

6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracovániteoretické části
9. Kvalita zptacovžnípraktické části
10. Výsledky a jejich prezentace
11. Závéry práce a jejich formulace
12, Přínos práce a její vytlžíti
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

ABCDEF
Hodnocení:
A - neilepší; F - nevyhovujícítrx!!!Dxn!nDD!x!D!!x!!n!!!xn!!!nx!trnD
nN!!!!!xnDDDnXl!In
xlDI!!txnnDD!xDn!!Dxnnnn

Výsledek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolyplagiátorství - nejvyšší míra podoby je 0% - práceje autorská,

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znánlkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Znánkluvede vedoucí dle svého

uváňení dle klasifikační stupnice ECTS:
A_v}borně,B_velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostateČně,F-nedostateČně.

F znamenátéž,,

Další připomínkyo vyjádření, náměty k obhajobě práce (moŽno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

uiplomova práce- je zpracovánana středně naročné téma, Studentka v práci prokázala odPovídající

,rrí- ,*ortatnosti, schopnosti formulovat problémy anazákladě rozboru navrhovat zPŮsob řeŠenÍ.

práce rozpracovává odpovídajícím způsobem oblastiBozP, obsahuje rozsáhlou bezpeČnostní

ana|ýzuvčetně navrhovaných opatření. Některé oblasti BOZPjsou zmiňovany jen okrajově. DP je

velmi kvalitně zpracovaná, jak po stránce obsahové, tak i formálnÍ. Kapitola 8 má aŽ zbYeČné

rozsáI,lé členění.

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně'o uveďte do připomínek a slovního vYjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



Je ňejmé,že studentka se v předmětné oblasti pohybuje a je schopnapoznatky zpíaxe vyuŽÍt Při
zpracovéniDP.
Úa.. splňuje všechny požadavky na diplomovou práci, proto ji doporučuji k obhajobě. K Práci
nemám žáďné otázky.

I.6.2017 Podpis vedoucího diplomové práce


